
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

BS Progress, s.r.o. 
Petr Šuba 
Korunní 1143/84 
101 00 Praha 10 – Vinohrady 
IČ 25760858 
DIČ CZ25760858 
 
 
Ve Vrchlabí, dne 13. ledna 2023 

Objednávka 

Objednáváme u Vás tímto vypracování jednotného vizuálního stylu pro turistický region Krkonoše, 
tvorbu nového loga a značky na základě aktuálních trendů, výzkumů i současného vnímání brandu 
destinace v rámci dotace Kreativní vouchery pro rozvoj podnikání.  
 
Název projektu:  

Nová vizuální identita destinace Krkonoše 
 
Cílem spolupráce je: 

• Jednotný vizuální styl, který propojí a sjednotí prezentaci destinace v tisku i na online 
platformách,  

• nové logo, které bude reprezentovat turistický region Krkonoše, zastoupený oblastní 
destinační společností Krkonoše – svazek měst a obcí, 

• brand, který bude využitelný doma i v zahraničí, 
• využít silné značky KRKONOŠE a posílit ji,  
• vizuální styl vhodný i pro vlastní merche destinace. 

Specifikace požadavků: 

Požadujeme jednoduché logo, které bude snadno identifikovatelné a bez vysvětlení uchopitelné, 
vytvořené na základě značky a jejích hlavních symbolů. Jednotící grafické prvky, barvy a písmo, 
využitelné pro všechny formy prezentace. 

Logo by mělo být především: 

• Jednoduché, 
• unikátní, 
• založené na značce Krkonoše a některém z hlavních symbolů regionu, 
• identifikovatelné, 
• univerzálně použitelné, 
• příjemné, vyvolávající stejně pozitivní emoce, jako dovolená v Krkonoších (u 78% 

respondentů v průzkumu vyvolává představa dovolené u nás pocity jako radost, láska, atd.), 
• dobře čitelné a rozpoznatelné i v malém provedení, 
• použitelné v barevné i černo-bílé/černé a bílé variantě,  
• použitelné i v mutacích (typ písma musí být kompatibilní i s jazykovými variantami DE, PL, 

EN). 
 
  



Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

Technické požadavky:  

• Barevné prostředí CMYK, 
• soubory pro výstup: EPS, JPG, tiskové PDF, 
• barevnou i černou, bílou/černobílou variantu loga, 
• všechny barevné varianty i s transparentním pozadím. 

Cena: 
Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 217.000 Kč vč. DPH.  
 
Termín plnění: 
Od uzavření objednávky do 30. 4. 2023 
 
Přílohy: 

1. Položkový rozpočet projektu 

 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
Ing. Eva Šulcová 
výkonná ředitelka 
Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 
 
 
Petr Šuba 
Kreativec 
BS Progress, s.r.o. 
 
 


